EDITAL Nº 35/2011
"Retificação de Número de Edital."

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais torna público o presente edital que retifica o número do Edital que Convoca Candidato nomeado em cargo efetivo, divulgado no dia 28/02/2011, passando a ser nº 34/2011 e não 26/2011.
Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 02  de março de 2011.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO

     Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)